
Uchwała nr 27/V/2003
Zmieniająca uchwałę Nr 142/XX/2000 z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia środków
specjalnych.

Uchwała Nr 27/V/2003
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 11 marca 2003 r.

Zmieniająca  uchwałę  Nr  142/XX/2000  z  dnia  28  listopada  2000  r.  w  sprawie  utworzenia  środków
specjalnych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn.
Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 142/XX/2000 z  dnia 28 listopada 2000 r. dodaje  się  pkt  25 o treści:
"Starostwo Powiatowe w Otwocku, ul. Górna 13".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa.


